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Esad hanedanlığının sonu   Rusya-Ukrayna Savaşı Son güncelleme: 15 Aralık 2025 -16:57

Hakan Fidan: “Ukrayna’da kazanan yok, Trump barış
istiyor”
24 Şubat 2025 Pazartes%

Dış Haberler
Serv"s"

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ve Rus mevkidaşı Sergey Lavrov, Ankara’da bir araya

geldi. Ukrayna için çözümü görüşen iki bakan, Suriye’deki ayrılıkçı hareketlerin

önlenmesi konusunda hemfikir olduklarını vurguladı. Öte yandan Cumhurbaşkanı

Erdoğan bir video mesaj ile Ukrayna’nın bağımsızlığını desteklediklerini açıkladı.

F"dan ve Lavrov Ankara’da b"r araya geld".

Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov, geniş bir heyetle Ankara’ya geldi. Görüşmede başta ticaret, enerji

ve turizm olmak üzere ikili iş birliği ele alındı. Görüşmeden sonra bir basın toplantısı

gerçekleşti.

Basın toplantısında Lavrov, “Uluslararası gerilimlere rağmen Türkiye ile Rusya her alanda

temas halindedir. Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Rusya Devlet Başkanı Putin sürekli temas

halinde” dedi.

F"dan: “ABD’n"n başlattığı Ukrayna g"r"ş"m"ne önem ver"yoruz”

Dışişleri Bakanı Fidan, Ukrayna’daki savaşın dördüncü yılına girerken ABD tarafından

başlatılan barış girişimine büyük önem verdiklerini belirtti. “Bu durum bizim savaşın başından

beri izlediğimiz politikayla örtüşmekte. Çözüme iki tarafın da katılacağı müzakerelerle

ulaşılabileceğine inanıyoruz” diyen Fidan, görüşmelere ev sahipliği yapmaya hazır olduklarını

vurguladı. Lavrov ise Riyad’daki görüşmelerde farklı görüşlerin ortaya çıktığını, ABD ile

görüşmelerin devam edeceğini söyledi.

Rusya’dan barış "ç"n şartlı yaklaşım

Lavrov, Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy’nin fikirlerinin sık sık değiştiğini söyledi. Lavrov

Avrupa ülkelerinin de tutarsız davrandığını öne sürdü. “Askeri harekat, müzakerelerde bizi

tatmin eden bir sonuç ortaya çıktığında durabilir” diyen Lavrov, savaşın başlamasındaki ilk

sebeplerden birinin Ukrayna’nın NATO’ya alınmaya çalışılması olduğunu belirtti.

Lavrov ayrıca, “Kiev rejimi tarafından zaman zaman terörist saldırı gerçekleştirilerek Türk

Akımı boru hatları devre dışı bırakılmaya çalışılıyor. Bu savaşın ortaya çıkmasındaki ilk

sebepler ortadan kaldırılmadan savaşın bitmesi mümkün değil” açıklamasını yaptı.

Sur"ye’de yen" dönem "ç"n ortak tutum

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Suriye’de son üç ayda yaşanan gelişmelerin umut verici

olduğunu belirtti. Fidan, “Suriye halkı 60 yıllık zulüm rejimine son verdi. Şimdi komşularıyla

barış içinde yaşayan istikrarlı ve müreffeh bir ülke kurmak istiyorlar. Biz Türkiye olarak bu

süreçte de Suriye halkının yanında olacağız” açıklamasını yaptı. Suriye’nin toprak bütünlüğü ve

birliğinin korunması gerektiğini vurgulayan Fidan, terör örgütlerinin Suriye’de yuvalanmasına

müsamaha gösterilmeyeceğini kaydetti.

Erdoğan’dan v"deo mesaj: “Ukrayna’nın bağımsızlığına olan
desteğ"m"z" sürdürüyoruz”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ukrayna savaşının üçüncü yıl dönümünde Dördüncü

Kırım Platformu Liderler Zirvesi’ne video mesaj gönderdi. Erdoğan, Türkiye’nin 2014’te

Kırım’ın ilhakından bu yana Ukrayna davasına destek verdiğini hatırlattı. Savaşın müzakereler

yoluyla sonlandırılması için her türlü gayreti göstermeye devam edeceklerini vurguladı. “En

başından beri savunduğumuz üzere adil ve kalıcı barışa giden yol ancak ve ancak savaşın her iki

tarafının da eşit ve hakkaniyetli bir şekilde temsil edildiği bir denklemde açılabilir” diyen

Erdoğan, 2025’in barışın inşa edileceği bir yıl olmasını temenni etti.

Ukrayna ve Ortadoğu diplomasisi hız kazandı: Macron ABD’de, Lavrov ve Şeybani

Ankara’da

Zelenskiy: “Ukrayna’nın NATO üyeliği karşılığında görevden çekilebilirim”

Beşar Esad  Rusya-Ukrayna  Sur"ye  Sur"ye "ç savaşı
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Karadeniz’de Türk tankerine drone
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ABD’den Suriye’ye baskı:
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Yemen’deki Husilerin savaşa
girmesi anlama geliyor?
30 Mart 2026

İran’ın petrol kalbi: Hark Adası
hakkında neler biliyoruz?
30 Mart 2026

Salgın sonrası ilk sefer: Çin ile
Kuzey Kore arasında uçuşlar
yeniden başladı
30 Mart 2026

Sephora ve Benefit’e soruşturma:
Çocuklara “yaşlanma karşıtı” ürün
mü pazarlanıyor?
30 Mart 2026

Avrupa’da gizemli soygun: 12 ton
KitKat çikolatayı kim çaldı?
30 Mart 2026

İsrail: Süper Sparta olmayı
sürdürmek
28 Mart 2026
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Taner Akçam yazdı: Oğuzhan
Müftüoğlu vesilesiyle Türk solu 1

Mehmet Tatlı yazdı: Kürt basınında
DEM Parti’ye eleştirilerin dozu artıyor2

Uyuşturucu soruşturmasında gözaltına
alınan 14 kişi emniyete götürüldü3

Hakan Şahin yazdı: Adana’da çok uluslu
NATO kolordusunun kurulması ne
anlama geliyor?

4

Selim Kuneralp yazdı: Ortadoğu’da
büyük değişim5

İktidara yakın Emre Erciş İBB davasında
tanık oldu6

Kubilay Kaan Kundakçı cinayeti: Aleyna
Kalaycıoğlu ve İzzet Yıldızhan dahil 7
kişi tutuklandı

7

Mahfi Eğilmez yazdı: Savaş sırasında
altın niçin değer kaybediyor?8

Başsavcılıktan mahkemeye Murat Kapki
yazısı: Dilekçenin örneğini “ivedi” olarak
istedi

9

Gürkan Çakıroğlu yazdı: İmralı’dan
Hürmüz’e yakın çağın sonu10
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